Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

Torneo 18A° WE BERGAMO - A 1907005A
Luogo Bergamo [Bergamo - Lombardia]
Periodo 12-07-2019 - 14-07-2019
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - GANCI S. - MINEI G.
Partecipanti 58

Sito Internet

) Brunello Sabino 11

9 Moroni Luca ] 1 ¥ Moradi Amirmasoud

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 GM Brunel | o Sabi no 5.0 TA 21.5 24.5116.5'19. 512552 2320 259364203300312000 1989
2 2 GM Mor oni  Luca 5.0 TA 21.023.516.0'18. 7' 2565 2376 26506 4203210321000 2000
3 13 NC Moradi Amirmasoud 5.01R 18.0120.0113. 0115. 7: 2320 234526196 4203210321000 1997
4 7 GM Godena M chel e 4.51TA 19.522.0114.5 16. 012463 2333252763303210312000 1967
5 14 FM Dudin deb 4.5 RUS 18.5'20.0113.513. 22283 2289 248364113210320100 2004
6 11 FM Seresin Francesco 4.01TA 18.522.0114.5 14. 512351 2285241163213210311100 1999
7 10 FM Brunel | o Marina 4.01 TA 19.0121.514. 0 13. 012395 2287 24136 3213201312000 1994
8 4 GM Val secchi Alessio 4.0I1TA 18.5 21.5114.0 13. 02500 226823946 3213111321000 1992
9 9 IM Hai movi ch Tal 4.01SR 19.5'21.5114.512. 72409 2305243163213210311100 1975
10 6 GM Kovacevic Blazimr 4.0 CRO 17.520.0113.0 12. 22474 2239 236563213111321000 1975
11 17 WM CQueci Tea 4.0 TA 17.0119.0112. 0010. 2! 2245 227424006 3213210311100 1999
12 1 GM Gurevi ch M khai | 4.0 BEL 18.5'18.5(13.5 11. 7:2587 2273 242352303120211000 1959
13 12 M Manea Al exandru 4.0 ROU 15.5'18.0112. 0111. 512333 219223186 3213210311100 1981
14 15 M Kl i nova Masha 4.01SR 14.514.511. 00 9. 25 2269 2150230053113111220000 1968
15 8 FM Barp Al berto 3.51TA 21.023.516.0112. 012421 2242 23006 3123201311100 1999
16 5 I'M Soni s Francesco 3.51TA 19.520.514.5 9. 50 2498 2254 23126 3123111320100 2002
17 24 FM Gatterer Florian 3.5ITA 17.519.513.0'9.00 2179 2206 22646 3123210310200 1977
18 28 NC Rossi ni Ful vi o 3.5ITA 16.5'19.0112.5'10. 012138 2135219363123111320100 1997
19 23 NC Quanci ale Orazio 3.5ITA 15.517.511.5'9.25 2184 2168 22256 2313120311100 1964
20 25 NC Tiraboschi Nicolo ' 3.51TA 16.0117.5/11.57.50 2171 2150 22086 3124310200200 2000
21 40 NC U rich Thonmas 3.5 SVEE 14.516.5110. 5'8. 50 2067 2077 21356 2313210302100 1985
22 22 NC Gal | ana Marco 3.5ITA 15.016.5'11. 0'8. 00 2198 2101 21596 3123210310200 1990
23 26 NC Car bone Stefano 3.51TA 12.514.5110.0'8.75 2150 2012 20706 2313210302100 1991
24 18 NC Andreoni G useppe 3.0I1TA 18.020.5/13.0 8.25 2241 2238 223962223102312000 1988
25 51 NC Auroux WIIliam 3.0 FRA 17.0119.0112.5'8.50 1971 2156 2156 6 2224211201100 2005
26 21 NC Mazzi ni Maur o 3.0 TA 18.5'19.0114.0'7.25 2205 2254 22556 2224121210100 1970
27 35 NC Vich Ramirez Carles 3.0 ESP 15.5'17.511.57.75 2093 2216 22176 1413030311100 1979
28 19 NC Podetti Davi de 3.0 TA 16.0117.512.0 7.00 2213 217121726 3033201310200 1999
29 33 NC Piccirillo Edoardo 3.01TA 16.0'16.512.05.75 2096 2233 223462223102312000 1990
30 32 NC Moreto Quintana Ale 3.0 ESP 14.5/16.59.50 6. 75 2102 2069 20706 1413120302100 1974
31 30 NC Granal di Al essandro3.01TA 13.515.5/10.0 6.50 2113 2127 21276 2223201302100 1979
32 27 NC Negro Roberto 3.0 TA 13.514.59.50 6.00 2147 2069 20706 1413030311100 1970
33 20 NC Broci ner Beniamino 3.01TA 10.0'10.5'7.50 3.50 2211 2002 20036 3033201310200 1996
34 42 NC Andol fatto Maria 2.51TA 17.520.0112.5'7.25 2034 2168 21126 1323021311100 2001
35 29 NC Bosi 0 Devi s 2.51TA 16.018.512.0'7.00 2120 217521196 1323111302100 1974
36 37 NC Sreyas Payyappat 2.5IND 16.518.512.5 6.25 2072 2190 213362133012320100 2008
37 53 NC Fej zovski Enver 2.5FRA 15.517.5112. 0 6. 25 1967 2151 209561323021311100 1968
38 45 NC Engl Stefan 2.51TA 15.0117.0111.5'7. 25 2025 2144 20886 1323111302100 1990
39 47 NC Regondi Lorenzo 2.51TA 15.0117.0111. 5'6. 25 1996 2151 209561323111302100 2000
40 31 CF Constantinou Pavlos 2.5 CYP 16.017.0111.04.75 2108 2103 204661323021311100 1982
41 57 NC Ranfagni Stefano 2.51TA 15.016.5'11.5 6. 00 1918 2077 202161323111302100 1979
42 39 NC Cocconcel I'i Lorenzo2.51TA 15.016.511. 0 4. 25 2068 210520486 2133102311100 1996
43 58 NC Sforza M chelangelo2.51TA 13.015.5/10. 0 6. 50 1900 208520296 0513030302100 1995
44 41 NC Covel | o Danil o 2.51TA 14.015.0110. 0 5. 00 2047 2047 199161323111302100 199
45 52 NC Cerasi Unberto 2.51TA 11.0111.017.50 2.25 1970 2070192151132002311110 1963
46 49 NC Bol ognese Leonardo 2.01TA 18.0'21.0113.06.25 1981 2184 206061233111301200 2004
47 55 NC Guerini Silvia 2.0 TA 17.019.0113.5'5.50 1945 2126 2001 6 2043201300300 1997
48 16 NC Botta Massimiliano 2.01TA 14.5'17.0111. 0'5. 00 2257 2127 200361233012311100 2001
49 36 NC Bonassi Tonmaso 2.0 TA 13.0113.018.50 3.00 2077 2045197351222110301201 1993
50 54 NC Pichler Martin 2.0 TA 14.014.0110.5'2.00 1967 2133189451042002310210 1985
51 46 NC Andreoli Gorgio 2.0 TA 14.015.0110.0'3.00 1997 2088 19646 2042101410300 1966
52 38 NC CGosi o Denis 2.0 TA 12.012.518.00 2.50 2070 2047 19236 2043102310200 1972
53 34 NC Bevil acqua Mauriziol1l.51TA 16.0'16.0112.0'4.75 2093 2160 201250322020301201 1971
54 43 NC Garofalo Pietro 1.51TA 15.5'16.5'11. 0r2. 00 2033 2087 189561143111300300 1960
55 48 NC Nordio G orgio 1.51TA 13.5'15.510.5'4.00 1991 2092 19006 0333021301200 2002
56 56 NC Sala Tiziano Paolo 1.01TA 13.515.0110.0 2.75 1945 2138 1866 6 0243003302100 1976
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

25-04-2024

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 50 NC Brunel |l o Roberta 1.01 TA 13.5'13.510.5'0.00 1973 2131 139750052002300310 1991
58 44 NC Korte Markus 0.0 GER 3.50 3.50 0.00 0.00 2028 226915341 0010000100105 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Andol fatto Maria ITA LOM M 2034 2168 2112
Andreoli G orgio ITA LAZ RM 1997 2088 1964
Andreoni G useppe |ITA LOM M 2241 2238 2239
Auroux WIIliam FRA 1971 2156 2156
Barp Al berto ITA VEN BL 2421 2242 2300
Bevil acqua Mauriziol TA TRE TN 2093 2160 2012
Bol ognese Leonardo ITA LOM CO 1981 2184 2060
Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2077 2045 1973
Bosi 0 Devi s ITA LOM BS 2120 2175 2119
Botta Massimiliano ITA LOM M 2257 2127 2003
Broci ner Beniamino ITA LOM M 2211 2002 2003
Brunel | o Marina ITA LOM BG 2395 2287 2413
Brunel |l o Roberta ITA LOM BG 1973 2131 1397
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2552 2320 2593
Car bone Stefano ITA CAL RC 2150 2012 2070
Cerasi Unberto ITA UM TR 1970 2070 1921
Cocconcel i Lorenzol TA EST EE 2068 2105 2048
Const ant i nou Pavl os CYP 2108 2103 2046
Covel l o Danilo ITA LAZ LT 2047 2047 1991
Dudin deb RUS 2283 2289 2483
Engl Stefan ITA ALT BZ 2025 2144 2088
Fej zovski Enver FRA 1967 2151 2095
Gal | ana Marco ITA VEN VE 2198 2101 2159
Garofalo Pietro I TA PUG BA 2033 2087 1895
Gatterer Florian ITA ALT BZ 2179 2206 2264
Godena M chel e ITA LIG SV 2463 2333 2527
Gosi o Denis ITA LOM BS 2070 2047 1923
Granal di Al essandrol TA PUG TA 2113 2127 2127
Guanci al e Orazio ITA LAZ VT 2184 2168 2225
Gueci Tea ITA SIC PA 2245 2274 2400
Querini Silvia ITA LOM BG 1945 2126 2001
Gurevi ch M khai | BEL 2587 2273 2423
Hai novi ch Tal I SR 2409 2305 2431
Kl i nova Masha | SR 2269 2150 2300
Korte Markus GER 2028 2269 1534
Kovacevic Blazimr CRO 2474 2239 2365
Manea Al exandru ROU 2333 2192 2318
Mazzi ni Mauro ITA TOS Ms 2205 2254 2255
Moradi Am rmasoud IR 2320 2345 2619
Moret o Qui ntana Al e ESP 2102 2069 2070
Moroni Luca ITA LOM MB 2565 2376 2650
Negro Roberto ITA VEN VI 2147 2069 2070
Nordio G orgio ITA LOM LO 1991 2092 1900
Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2096 2233 2234
Pichler Martin ITA ALT BZ 1967 2133 1894
Podet ti Davi de ITA LOM M 2213 2171 2172
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1918 2077 2021
Regondi Lorenzo ITA LOM CO 1996 2151 2095
Rossi ni Ful vio ITA LOM CO 2138 2135 2193
Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1945 2138 1866
Seresin Francesco |ITA TRE TN 2351 2285 2411
Sforza M chel angelol TA EM BO 1900 2085 2029
Soni s Francesco ITA SAR OR 2498 2254 2312
Sreyas Payyappat I ND 2072 2190 2133
Tiraboschi Nicolo ' ITA LOM BG 2171 2150 2208
U rich Thomas SVE 2067 2077 2135
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Nasc

2001
1966
1988
2005
1999
1971
2004
1993
1974
2001
1996
1994
1991
1989
1991
1963
1996
1982
1995
2004
1990
1968
1990
1960
1977
1967
1972
1979
1964
1999
1997
1959
1975
1968
1963
1975
1981
1970
1997
1974
2000
1970
2002
1990
1985
1999
1979
2000
1997
1976
1999
1995
2002
2008
2000
1985

LTgLTTgLTELELLTETELELELEELTELEETELETEZELETZEZEEZEZETEZEZETZTZIEZETMITNMNZTZZEIEIZEZTEZEEEZETEZEZELZEZEIZTEZITNMNMZEZIZZEZEZEZESESZSIZLEL O

I d

FI DE
2800476
2843345
820644
45118752
872555
803332
2827544
847429
808466
2804340
862525
822590
822205
813613
864870
823244
868752
5900328
873802
34184934
859745
608572
824542
804550
811688
800090
811475
816361
810347
872342
852520
200930
2801698
2802015
4615620
14502712
1207660
826227
12511102
2258390
865834
896721
892068
837148
2894900
893617
819913
2840745
875023
2844350
886335
2849564
895733
46674969
2830111
1719440

I d
FSI
148378
161018
118680

132758
100671
160944
108630
101659
148355
135270
105538
105537
105536
127127
101886
140074

143708

138789

106657
109382
123865
104473
106098
105740
108892
133841
130875

103660

133780
109106
148361
123072
109566
148452
101671
168301
139698
170043
142189
172255
149383

164096



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

25-04-2024

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
4 GM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2500 2268 2394 1992 M 818860 101704
35 NC Vich Ramirez Carles ESP 2093 2216 2217 1979 M 2276631
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25-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024
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G ocatore Fed
Andol fatto Maria I TA
Andreoli Gorgio I TA
Andreoni G useppe |ITA
Auroux WIIliam FRA
Barp Al berto I TA

Bevi | acqua Mauriziol TA

Bol ognese Leonardo |TA
Bonassi Tommaso I TA
Bosi 0o Devi s I TA
Botta Massimliano |ITA
Broci ner Beniamno |TA
Brunel | o Marina I TA
Brunel | o Roberta I TA
Brunel | o Sabi no I TA
Car bone Stefano I TA
Cerasi Unberto I TA
Cocconcel i Lorenzol TA
Const ant i nou Pavl os CYP
Covel | o Danil o I TA
Dudin deb RUS
Engl Stefan I TA
Fej zovski Enver FRA
Gal | ana Marco I TA
Garofalo Pietro I TA
Gatterer Florian I TA
Godena M chel e I TA
Gosi o Denis | TA
Granal di Al essandro | TA
Guanci al e Orazio I TA
Gueci Tea I TA
Querini Silvia I TA
Gurevi ch M khai | BEL
Hai novi ch Tal I SR
Kl i nova Masha I SR
Korte Markus GER
Kovacevic Blazimr CRO
Manea Al exandru ROU
Mazzi ni Mauro I TA

Moradi Amirmasoud IR

Moret o Qui ntana Al e ESP
Moroni Luca I TA
Negro Roberto I TA
Nordio G orgio I TA
Piccirillo Edoardo ITA
Pichler Martin I TA
Podetti Davi de I TA
Ranf agni St ef ano I TA
Regondi Lorenzo I TA
Rossi ni Ful vio I TA

Sala Tiziano Paolo |TA
Seresin Francesco |TA

Sforza M chel angel o | TA
Soni s Francesco I TA
Sreyas Payyappat I ND
Tiraboschi Nicolo ' ITA
U rich Thomas SVE

El o

FI DE
2034
1997
2241
1971
2421
2093
1981
2077
2120
2257
2211
2395
1973
2552
2150
1970
2068
2108
2047
2283
2025
1967
2198
2033
2179
2463
2070
2113
2184
2245
1945
2587
2409
2269
2028
2474
2333
2205
2320
2102
2565
2147
1991
2096
1967
2213
1918
1996
2138
1945
2351
1900
2498
2072
2171
2067
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50
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
50
00
00
50
50
50
50

.50

Pun
Att WWwe

POPDIEOEODEPOPPMNONGDSODNONDSDOWOEODENEGODEODODNOEGEERNONEGDNEDDEEDDNONENDEG®NE

96 0. 54
29 -0.29
08 -0.08
59 1. 41
35 -0.85
18 - 0. 68
47 0.53
81 -0.81
65 -0. 15
00 -2

59 -1.59
75 0. 25
47 -1. 47
57 0. 43
10 -0.6
83 -0.33
77 -0.27
23 -0.73
05 -0.55
94 1.56
06 0. 44
58 0. 92
78 -0. 28
61 -1.11
82 0. 68
86 0. 64
27 -1.27
11 -0.11
11 0. 39
83 1.17
63 0. 37
23-0.73
73 0. 27
23 0. 27
20 -0.2
61 -0. 61
05 - 0. 05
66 0. 34
74 2.26
44 -0. 44
26 0. 74
68 - 0. 68
19 - 0. 69
02 0.98
42 -0. 42
35 -0.35
74 0.76
80 0.7
04 0. 46
77 -0.77
46 0. 54
55 0. 95
49 -0.99
12 0. 38

.16 0. 34
.96 0. 54

Med
Avv.
2168
2088
2238
2156
2242
2160
2184
2045
2175
2127
2002
2287
2131
2320
2012
2070
2105
2103
2047
2289
2144
2151
2101
2087
2206
2333
2047
2127
2168
2274
2126
2273
2305
2150
2269
2239
2192
2254
2345
2069
2376
2069
2092
2233
2133
2171
2077
2151
2135
2138
2285
2085
2254
2190
2150
2077

Per f

2112
1964
2239
2156
2300
2012
2060
1973
2119
2003
2003
2413
1397
2593
2070
1921
2048
2046
1991
2483
2088
2095
2159
1895
2264
2527
1923
2127
2225
2400
2001
2423
2431
2300
1534
2365
2318
2255
2619
2070
2650
2070
1900
2234
1894
2172
2021
2095
2193
1866
2411
2029
2312
2133
2208
2135

Anno

Nasc

2001
1966
1988
2005
1999
1971
2004
1993
1974
2001
1996
1994
1991
1989
1991
1963
1996
1982
1995
2004
1990
1968
1990
1960
1977
1967
1972
1979
1964
1999
1997
1959
1975
1968
1963
1975
1981
1970
1997
1974
2000
1970
2002
1990
1985
1999
1979
2000
1997
1976
1999
1995
2002
2008
2000
1985
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1D

FI DE
2800476
2843345
820644
45118752
872555
803332
2827544
847429
808466
2804340
862525
822590
822205
813613
864870
823244
868752
5900328
873802
34184934
859745
608572
824542
804550
811688
800090
811475
816361
810347
872342
852520
200930
2801698
2802015
4615620
14502712
1207660
826227
12511102
2258390
865834
896721
892068
837148
2894900
893617
819913
2840745
875023
2844350
886335
2849564
895733
46674969
2830111
1719440
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1D
FSI
148378
161018
118680

132758
100671
160944
108630
101659
148355
135270
105538
105537
105536
127127
101886
140074

143708

138789

106657
109382
123865
104473
106098
105740
108892
133841
130875

103660

133780
109106
148361
123072
109566
148452
101671
168301
139698
170043
142189
172255
149383

164096



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
4 GM Val secchi Alessio |ITA 2500 6 4.00 4.64 -0.64 2268 2394 1992 M 818860 101704
35 NC Vich Ramirez Carles ESP 2093 6 3.00 2.12 0.88 2216 2217 1979 M 2276631
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 5/ > \E BERGAMO - A (1907005A)
Italiana J] Peroamo 12072019 .14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM QGurevich M khail BEL 2587 | 30 NC Ganaldi Al essandro ITA 2113 1 - O
2 31 CF Constantinou Pavl os CYP 2108 | 2 GM  Mroni Luca ITA 2565 0 - 1
3 3 GM  Brunell o Sabino ITA 2552 | 32 NC Moreto Quintana Al ex ESP 2102 1 - O
4 33 NC Piccirillo Edoardo ITA 209 | 4 GM  Val secchi Al essio ITA 2500 O - 1
5 5 IM Sonis Francesco ITA 2498 | 34 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2093 Ap- A
6 35 NC Vich Ranirez Carles ESP 2093 | 6 GM  Kovacevic Blazinir CRO 2474 A - A
7 7 GM CGodena M chel e ITA 2463 | 36 NC Bonassi Tommaso ITA 2077 1 - 0O
8 37 NC Sreyas Payyappat IND 2072 | 8 FM Barp Al berto ITA 2421 0 - 1
9 9 IM  Hainovich Tal ISR 2409 | 38 NC Cosio Denis ITA 2070 1 - O
10 39 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2068 | 10 FM Brunello Marina ITA 2395 0 - 1
11 11 FM Seresin Francesco ITA 2351 | 40 NC Urich Thomas SWE 2067 1 - O
12 41 NC Covello Danilo ITA 2047 | 12 |IM Manea Al exandru ROU 2333 0 - 1
13 13 NC Moradi Amrmasoud IRL 2320 | 42 NC Andolfatto Maria ITA 2034 1- 0
14 43 NC Garofalo Pietro ITA 2033 | 14 FM Dudin deb RUS 2283 0 - 1
15 15 IM Klinova Masha ISR 2269 | 44 NC Korte Markus GER 2028 1 - O
16 45 NC Engl Stefan ITA 2025 | 16 NC Botta Mssimliano ITA 2257 0 - 1
17 17 WM CGueci Tea ITA 2245 | 46 NC Andreoli Gorgio ITA 1997 1 - 0
18 47 NC Regondi Lorenzo ITA 1996 | 18 NC Andreoni G useppe ITA 2241 0 - 1
19 19 NC Podetti Davide ITA 2213 | 48 NC Nordio Gorgio ITA 1991 1 - 0
20 49 NC Bol ognese Leonardo NV ITA 1981 | 20 NC Brociner Beniam no ITA 2211 1 - O
21 21 NC Mazzini Mauro ITA 2205 | 50 NC Brunello Roberta ITA 1973 1 - 0
22 51 NC Auroux WIIiam FRA 1971 | 22 NC @allana Marco ITA 2198 1 - O
23 23 NC CGuanciale Oazio ITA 2184 | 52 NC Cerasi Urberto ITA 1970 1 - O
24 53 NC Fejzovski Enver FRA 1967 | 24 FM Gatterer Florian ITA 2179 0 - 1
25 25 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2171 | 54 NC Pichler Martin ITA 1967 1 - 0
26 55 NC GQuerini Silvia ITA 1945 | 26 NC Carbone Stefano ITA 2150 1 - O
27 27 NC Negro Roberto ITA 2147 | 56 NC Sala Tiziano Paol o ITA 1945 Ap- A
28 57 NC Ranfagni Stefano ITA 1918 | 28 NC Rossini Fulvio ITA 2138 0 - 1
29 29 NC Bosio Devis ITA 2120 | 58 NC Sforza Mchel angel o ITA 1900 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 5/ > \E BERGAMO - A (1907005A)
Italiana J] Peroamo 12072019 .14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Botta Massinmiliano 1 ITA 2257 | 1 GM CQurevich M khail 1 BEL 2587 0 - 1
2 2 GM Moroni Luca 1 I TA 2565 | 17 WM Cueci Tea 1 ITA 2245 1 - 0
3 18 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2241 | 3 GM  Brunel l o Sabino 1 ITA 2552 0 - 1
4 4 GM Val secchi Al essio 1 ITA 2500 | 19 NC Podetti Davide 1 ITA 2213 1 - 0
5 21 NC Mazzini Mauro 1 ITA 2205 | 7 GM Godena M chel e 1 ITA 2463 Ap- A
6 8 FM Barp Al berto 1 ITA 2421 | 23 NC (uanciale Orazio 1 ITA 2184 1 - O
7 24 FM Gatterer Florian 1 ITA 2179 | 9 IM  Hai novich Tal 1 ISR 2409 Ap- A
8 10 FM Brunello Marina 1 ITA 2395 | 25 NC Tiraboschi Nicolo' 1 ITA 2171 1 - O
9 28 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2138 | 11 FM Seresin Francesco 1 ITA 2351 0 - 1
10 12 IM Manea Al exandru 1 ROU 2333 | 29 NC Bosio Devis 1 ITA 2120 A%- A
11 49 NC Bol ognese Leonardo V1 ITA 1981 | 13 NC Moradi Amrmasoud 1 IRl 2320 0 - 1
12 14 FM Dudin deb 1 RUS 2283 | 51 NC Auroux WIliam 1 FRA 1971 1 - O
13 55 NC CGuerini Silvia 1 ITA 1945 | 15 |IM Klinova Masha 1 ISR 2269 0 - 1
14 56 NC Sala Tiziano Paolo 0.5 ITA 1945 | 5 IM Sonis Francesco 0.5 ITA 2498 0 - 1
15 6 GM  Kovacevic Blazimr 0.5 CRO 2474 | 27 NC Negro Roberto 0.5 ITA 2147 1 - 0
16 34 NC Bevilacqua Maurizio 0.5 ITA 2093 | 35 NC Vich Ramirez Carles 0.5 ESP 2093 Aw- A
17 20 NC Brociner Benianino 0 ITA 2211 | 42 NC Andolfatto Maria 0 ITA 2034 0 -1
18 22 NC (@allana Marco 0 ITA 2198 | 43 NC Garofalo Pietro 0 ITA 2033 1 - 0
19 26 NC Carbone Stefano 0 ITA 2150 | 45 NC Engl Stefan 0 ITA 2025 1 - 0
20 30 NC Ganaldi Alessandro 0 ITA 2113 | 46 NC Andreoli Gorgio 0 ITA 1997 1 - 0
21 48 NC Nordio Gorgio 0 ITA 1991 | 31 CF Constantinou Pavlos 0 CYP 2108 Aw- A
22 32 NC Moreto Quintana Alex 0 ESP 2102 | 47 NC Regondi Lorenzo 0 ITA 1996 A%- A
23 50 NC Brunello Roberta 0 ITA 1973 | 33 NC Piccirillo Edoardo 0 ITA 2096 0 - 1
24 52 NC Cerasi Unberto 0 ITA 1970 | 37 NC Sreyas Payyappat 0 IND 2072 0 - 1
25 38 NC CGosio Denis 0 ITA 2070 | 53 NC Fejzovski Enver 0 FRA 1967 0 - 1
26 54 NC Pichler Martin 0 ITA 1967 | 39 NC Cocconcelli Lorenzo 0 ITA 2068 0 - 1
27 40 NC Urich Thomas 0 SWE 2067 | 57 NC Ranfagni Stefano 0 ITA 1918 Ay - A
28 58 NC Sforza Mchelangelo 0 ITA 1900 | 41 NC Covello Danilo 0 ITA 2047 Ap- A
29 36 NC Bonassi Tommaso 0 I TA 2077 | 0 - F
30 44 NC Korte Markus 0 GER 2028 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 5/ > \E BERGAMO - A (1907005A)
Italiana J] Peroamo 12072019 .14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 FM Brunello Marina 2 ITA 2395 | 2 GM Moroni Luca 2 ITA 2565 0 - 1

2 3 GM  Brunel |l o Sabi no 2 I TA 2552 | 14 FM Dudin deb 2 RUS 2283 1 - 0

3 11 FM Seresin Francesco 2 ITA 2351 | 4 GM  Val secchi Alessio 2 ITA 2500 A%- A
4 13 NC Moradi Amrmasoud 2 IRL 2320 | 8 FM Barp Al berto 2 ITA 2421 1 - 0

5 5 IM  Sonis Francesco 1.5 ITA 2498 | 12 IM WManea Al exandru 1.5 ROU 2333 1 -0

6 29 NC Bosio Devis 1.5 ITA 2120 | 6 GM Kovacevic Blazimr 1.5 CRO 2474 0 - 1

7 7 GM  CGodena M chel e 1.5 ITA 2463 | 24 FM Gatterer Florian 1.5 ITA 2179 1 - 0

8 9 IM  Hai novich Tal 1.5 ISR 2409 | 21 NC Mazzini Mauro 1.5 ITA 2205 1 - 0

9 33 NC Piccirillo Edoardo 1 ITA 2096 | 16 NC Botta Massimliano 1 ITA 2257 1 - 0
10 17 WM Cueci Tea 1 ITA 2245 | 34 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2093 1 - 0
11 35 NC Vich Ramirez Carles 1 ESP 2093 | 18 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2241 Ap- A
12 19 NC Podetti Davide 1 ITA 2213 | 37 NC Sreyas Payyappat 1 IND 2072 0 - 1
13 39 NC Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 2068 | 22 NC Gallana Marco 1 ITA 2198 0 - 1
14 23 NC GQuanciale Orazio 1 ITA 2184 | 49 NC Bolognese Leonardo V1 ITA 1981 A%- A
15 25 NC Tiraboschi Nicolo "' 1 ITA 2171 | 55 NC CGuerini Silvia 1 ITA 1945 1 - O
16 42 NC Andolfatto Maria 1 ITA 2034 | 26 NC Carbone Stefano 1 ITA 2150 Ap- A
17 51 NC Auroux WIliam 1 FRA 1971 | 28 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2138 0 - 1
18 53 NC Fejzovski Enver 1 FRA 1967 | 30 NC Ganaldi Alessandro 1 ITA 2113 A%- A
19 27 NC Negro Roberto 0.5 ITA 2147 | 48 NC Nordio Gorgio 0.5 ITA 1991 Aw- A
20 31 CF Constantinou Pavios 0.5 CYP 2108 | 58 NC Sforza Mchelangelo 0.5 ITA 1900 Aw- A
21 57 NC Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1918 | 32 NC Mreto Quintana Alex 0.5 ESP 2102 Aw- A
22 47 NC Regondi Lorenzo 0.5 ITA 1996 | 40 NC Urich Thomas 0.5 SWE 2067 Aw- A
23 41 NC Covello Danilo 0.5 ITA 2047 | 56 NC Sala Tiziano Paolo 0.5 ITA 1945 Aw- A
24 45 NC Engl Stefan 0 ITA 2025 | 20 NC Brociner Beniamno O ITA 2211 1 - O
25 36 NC Bonassi Tommaso 0 ITA 2077 | 50 NC Brunello Roberta 0 ITA 1973 1 - 0
26 46 NC Andreoli Gorgio 0 ITA 1997 | 38 NC Cosio Denis 0 ITA 2070 1 - O
27 43 NC Garofalo Pietro 0 ITA 2033 | 52 NC Cerasi Unberto 0 ITA 1970 A% - A
28 1 GV  CGurevich M khai l 2 BEL 2587 | Ap- F
29 15 IM Klinova Masha 2 ISR 2269 | Aps-  F
30 44 NC Korte Markus 0 GER 2028 | 0 - F
31 54 NC Pichler Martin 0 I TA 1967 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 5/ > \E BERGAMO - A (1907005A)
Italiana J] Peroamo 12072019 .14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Moroni Luca 3 ITA 2565 | 3 GM  Brunel l o Sabi no 3 ITA 2552 Ap- A
2 1 GM Gurevich M khail 2.5 BEL 2587 | 13 NC Morradi Amrmasoud & IRl 2320 Ap- A
3 4 GM  Val secchi Al essio 2.5 ITA 2500 | 7 GM CGodena M chel e 2.5 ITA 2463 0 - 1
4 15 IM Klinova Masha 2.5 ISR 2269 | 5 IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2498 0 - 1
5 6 GM Kovacevic Blazimr 2.5 CRO 2474 | 9 IM  Hai novich Tal 2.5 ISR 2409 0 - 1
6 8 FM Barp Al berto 2 ITA 2421 | 11 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2351 1 - 0
7 28 NC Rossini Fulvio 2 ITA 2138 | 10 FM Brunello Marina 2 ITA 2395 Ap- A
8 14 FM Dudin deb 2 RUS 2283 | 25 NC Tiraboschi Nicolo ' 2 ITA 2171 1 - 0
9 37 NC Sreyas Payyappat 2 IND 2072 | 17 WM Cueci Tea 2 ITA 2245 0 - 1
10 22 NC @allana Marco 2 ITA 2198 | 33 NC Piccirillo Edoardo 2 ITA 2096 A%- A
11 12 IM Manea Al exandru 1.5 ROU 2333 | 35 NC Vich Ramirez Carles 1.5 ESP 2093 1 - O
12 18 NC Andreoni G useppe 1.5 ITA 2241 | 29 NC Bosio Devis 1.5 ITA 2120 1 - O
13 30 NC Ganaldi Alessandro 1.5 ITA 2113 | 21 NC Mazzini Mauro 1.5 ITA 2205 0 - 1
14 42 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 2034 | 23 NC Cuanciale Oazio 1.5 ITA 2184 0 - 1
15 24 FM Gatterer Florian 1.5 ITA 2179 | 49 NC Bolognese Leonardo V1.5 |ITA 1981 1 - O
16 26 NC Carbone Stefano 1.5 ITA 2150 | 53 NC Fejzovski Enver 1.5 FRA 1967 Av- A
17 16 NC Botta Massimiliano 1 ITA 2257 | 47 NC Regondi Lorenzo 1 ITA 1996 Ap- A
18 46 NC Andreoli Gorgio 1 ITA 1997 | 19 NC Podetti Davide 1 ITA 2213 0 - 1
19 54 NC Pichler Martin 1 I TA 1967 | 27 NC Negro Roberto 1 ITA 2147 0 - 1
20 56 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1945 | 31 CF Constantinou Pavlos 1 CYyP 2108 0 - 1
21 32 NC Mreto Quintana Alex 1 ESP 2102 | 45 NC Engl Stefan 1 ITA 2025 Ap- A
22 34 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2093 | 51 NC Auroux WIliam 1 FRA 1971 A% - A
23 36 NC Bonassi Tommaso 1 ITA 2077 | 57 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1918 A%- A
24 58 NC Sforza Mchelangelo 1 ITA 1900 | 39 NC Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 2068 Aps- A
25 40 NC Urich Thonas 1 SWE 2067 | 55 NC CGuerini Silvia 1 ITA 1945 1 - 0
26 48 NC Nordio Gorgio 1 ITA 1991 | 41 NC Covello Danilo 1 I TA 2047 A%- A
27 20 NC Brociner Beniamno O ITA 2211 | 43 NC CGarofalo Pietro 0.5 ITA 2033 1 - 0
28 52 NC Cerasi Unmberto 0.5 ITA 1970 | 38 NC CGosio Denis 0 ITA 2070 0 - 1
29 44 NC Korte Markus 0 GER 2028 | 0 - F
30 50 NC Brunello Roberta 0 ITA 1973 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 5/ > \E BERGAMO - A (1907005A)
Italiana J] Peroamo 12072019 .14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GV Godena Mchele 3.5 ITA 2463 | 2 GM Moroni Luca 3.5 ITA 2565 Aw- A
2 3 GM  Brunel |l o Sabi no 3.5 ITA 2552 | 9 IM  Hai novich Tal 3.5 ISR 2409 1 - O
3 5 IM  Sonis Francesco 3.5 ITA 2498 | 13 NC Moradi Am rmasoud 3.5 IRl 2320 0 - 1
4 14 FM Dudin deb 3 RUS 2283 | 1 GM CGurevich M khai l 3 BEL 2587 Aw- A
5 17 WM Gueci Tea 3 ITA 2245 | 8 FM Barp Al berto 3 ITA 2421 Ap- A
6 18 NC Andreoni G useppe 2.5 ITA 2241 | 4 GM Val secchi Al essio 2.5 ITA 2500 0 - 1
7 21 NC Mazzini Mauro 2.5 ITA 2205 | 6 GM  Kovacevic Blazinmr 2.5 CRO 2474 0 - 1
8 10 FM Brunello Marina 2.5 ITA 2395 | 22 NC Gallana Marco 2.5 ITA 2198 1 - 0
9 11 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2351 | 24 FM Gatterer Florian 2.5 ITA 2179 1 - 0
10 23 NC GQuanciale Orazio 2.5 ITA 2184 | 12 IM Manea Al exandru 2.5 ROU 2333 An- A
11 33 NC Piccirillo Edoardo 2.5 ITA 2096 | 15 |IM Klinova Masha 2.5 ISR 2269 0 - 1
12 19 NC Podetti Davide 2 ITA 2213 | 28 NC Rossini Fulvio 2.5 ITA 2138 1 - 0
13 25 NC Tiraboschi Nicolo ' 2 ITA 2171 | 37 NC Sreyas Payyappat 2 IND 2072 1 - 0
14 31 CF Constantinou Pavlos 2 CYP 2108 | 26 NC Carbone Stefano 2 ITA 2150 A% - A
15 27 NC Negro Roberto 2 ITA 2147 | 40 NC Urich Thomas 2 SWE 2067 Avs- A
16 53 NC Fejzovski Enver 2 FRA 1967 | 16 NC Botta Massimiliano 1.5 ITA 2257 Aw- A
17 29 NC Bosio Devis 1.5 ITA 2120 | 42 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 2034 Av- A
18 45 NC Engl Stefan 1.5 ITA 2025 | 30 NC @Ganaldi Alessandro 1.5 ITA 2113 A - A
19 49 NC Bolognese Leonardo M1.5 ITA 1981 | 32 NC Mreto Quintana Alex 1.5 ESP 2102 A%- A
20 47 NC Regondi Lorenzo 1.5 ITA 1996 | 34 NC Bevilacqua Maurizio 1.5 |ITA 2093 1 - O
21 35 NC Vich Ramirez Carles 1.5 ESP 2093 | 58 NC Sforza Mchelangelo 1.5 ITA 1900 A% - A
22 51 NC Auroux WIIiam 1.5 FRA 1971 | 36 NC Bonassi Tonmaso 1.5 ITA 2077 1 - 0
23 39 NC Cocconcelli Lorenzo 1.5 ITA 2068 | 48 NC Nordio Gorgio 1.5 ITA 1991 1 - 0
24 41 NC Covello Danilo 1.5 ITA 2047 | 57 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1918 1 - O
25 50 NC Brunello Roberta 1 ITA 1973 | 20 NC Brociner Beniamno 1 ITA 2211 0 - 1
26 38 NC CGosio Denis 1 ITA 2070 | 54 NC Pichler Martin 1 ITA 1967 0 - 1
27 55 NC CQuerini Silvia 1 ITA 1945 | 46 NC Andreoli Gorgio 1 ITA 1997 1 - 0
28 43 NC Garofalo Pietro 0.5 ITA 2033 | 56 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1945 1 - 0
29 52 NC Cerasi Unberto 0.5 ITA 1970 | 1- F
30 44 NC Korte Markus 0 GER 2028 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 5/ > \E BERGAMO - A (1907005A)
Italiana J] Peroamo 12072019 .14-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Mradi Amrmasoud 4.5 IR 2320 | 3 GM  Brunel l o Sabi no 4.5 ITA 2552 App- A
2 2 GM  Mroni Luca 4 ITA 2565 | 5 IM  Sonis Francesco 3.5 ITA 2498 1 - 0
3 6 GM Kovacevic Blazimr 3.5 CRO 2474 | 7 GM CGodena M chel e 4 ITA 2463 Ax- A
4 1 GM CGurevich M khai l 3.5 BEL 2587 | 10 FM Brunello Mirina 3.5 ITA 2395 Aw- A
5 4 GV \Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2500 | 17 WM Gueci Tea 3.5 ITA 2245 A- A
6 8 FM Barp Al berto 3.5 ITA 2421 | 14 FM Dudin deb 3.5 RUS 2283 0 - 1
7 9 I'M  Hainmovich Tal 3.5 ISR 2409 | 11 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 2351 Aw- A
8 15 IM Klinova Masha 3.5 ISR 2269 | 23 NC Cuanciale Oazio 8 ITA 2184 Ap- A
9 12 IM Manea Al exandru 3 ROU 2333 | 19 NC Podetti Davide 3 ITA 2213 1 - 0
10 25 NC Tiraboschi Nicolo ' 3 ITA 2171 | 18 NC Andreoni G useppe 2.5 ITA 2241 Aw- A
11 21 NC Mazzini Mauro 2.5 ITA 2205 | 33 NC Piccirillo Edoardo 2.5 ITA 2096 Awps- A
12 22 NC Gallana Marco 2.5 ITA 2198 | 41 NC Covello Danilo 2.5 ITA 2047 1 - 0
13 24 FM Gatterer Florian 2.5 ITA 2179 | 39 NC Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 2068 1 - O
14 26 NC Carbone Stefano 2.5 ITA 2150 | 47 NC Regondi Lorenzo 2.5 ITA 1996 1 - 0
15 51 NC Auroux WIIliam 2.5 FRA 1971 | 27 NC Negro Roberto 2.5 ITA 2147 Aw- A
16 28 NC Rossini Fulvio 2.5 ITA 2138 | 53 NC Fejzovski Enver 2.5 FRA 1967 1 - 0
17 40 NC Urich Thomas 2.5 SWE 2067 | 31 CF Constantinou Pavios 2.5 CYP 2108 1 - O
18 16 NC Botta Massinmiliano 2 ITA 2257 | 35 NC Vich Ramrez Carles 2 ESP 2093 0 - 1
19 20 NC Brociner Benianino 2 ITA 2211 | 54 NC Pichler Martin 2 ITA 1967 1 - O
20 37 NC Sreyas Payyappat 2 IND 2072 | 29 NC Bosio Devis 2 ITA 2120 Av- A
21 30 NC Ganaldi Alessandro 2 ITA 2113 | 49 NC Bol ognese Leonardo V2 ITA 1981 1 - O
22 32 NC Moreto Qintana Al ex 2 ESP 2102 | 55 NC Cuerini Silvia 2 ITA 1945 1 - O
23 42 NC Andolfatto Maria 2 ITA 2034 | 45 NC Engl Stefan 2 ITA 2025 Av%- A
24 58 NC Sforza Mchelangelo 2 ITA 1900 | 36 NC Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2077 Ax- A
25 57 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1918 | 43 NC CGarofalo Pietro 1.5 ITA 2033 1 -0
26 48 NC Nordio Gorgio 1.5 ITA 1991 | 52 NC Cerasi Unberto 1.5 ITA 1970 0 - 1
27 38 NC Cosio Denis 1 ITA 2070 | 50 NC Brunello Roberta 1 ITA 1973 1 - 0
28 56 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1945 | 46 NC Andreoli Gorgio 1 ITA 1997 0 - 1
29 34 NC Bevilacqua Maurizio 1.5 ITA 2093 | 0 - F
30 44 NC Korte Markus 0 GER 2028 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

GM BEL El o FI DE: 2587 Perf: 2423 Media: 2273.60 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Granaldi Al essandro I TA 2113 474 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Botta Massinliano I TA 2257 330 0.88 1 2 2
3 0 AVFE 2 2
4 B 13 NC Moradi Anmrmasoud IRl 2320 267 0.82 Ay 2 2
5 N 14 FM Dudin deb RUS 2283 304 0.86 Ay 2 2
6 B 10 FM  Brunello Marina I TA 2395 192 0.75 Ay 2 2
4,23 2 2

GM ITA El o FI DE: 2565 Perf: 2650 Media: 2376.83 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CF Constantinou Pavl os CYP 2108 457 0.92 1 1 1
2 B 17 WM QGueci Tea I TA 2245 320 0.87 1 2 2
3 N 10 FM  Brunello Marina I TA 2395 170 0.72 1 3 3
4 B 3 GM  Brunel |l o Sabino | TA 2552 13 0.52 Ay 3 3
5 N7 GM Godena M chel e ITA 2463 102 0.64 Ay 3 3
6 B 5 IM Sonis Francesco I TA 2498 67 0.59 1 4 4
4. 26 4 4

GM I TA El o FI DE: 2552 Perf: 2593 Media: 2320.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Mreto Qintana Al ex ESP 2102 450 0.92 1 1 1
2 N 18 NC Andreoni G useppe I TA 2241 311 0.86 1 2 2
3 B 14 FM Dudin deb RUS 2283 269 0.83 1 3 3
4 N 2 GM Moroni Luca I TA 2565 -13 0.48 Ay 3 3
5B 9 IM  Hainovich Tal I SR 2409 143 0.69 1 4 4
6 N 13 NC Moradi Amrnasoud IR 2320 232 0.79 Ay 4 4
4. 57 4 4

GM I TA El o FI DE: 2500 Perf: 2394 Media: 2268.17 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Piccirillo Edoardo I TA 2096 404 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Podetti Davide I TA 2213 287 0.84 1 2 2
3 N 11 FM  Seresin Francesco I TA 2351 149 0.7 Ay 2 2
4 B 7 GM Godena M chel e | TA 2463 37 0.55 0 2 2
5 N 18 NC Andreoni G useppe I TA 2241 259 0.82 1 3 3
6 B 17 WM CQueci Tea | TA 2245 255 0.81 Ay 3 3
4. 64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

IM I TA El o FI DE: 2498 Perf: 2312 Media: 2254.17 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Bevilacqua Murizio I TA 2093 405 0.92 Ay 0 0
2 N 56 NC Sala Tiziano Paol o I TA 1945 553 0.92 1 1 1
3 B 12 |IM Mnea Al exandru ROU 2333 165 0.72 1 2 2
4 N 15 |IM Klinova Masha ISR 2269 229 0.79 1 3 3
5 B 13 NC Moradi Anmrmasoud IR 2320 178 0.73 0 3 3
6 N 2 GM Moroni Luca | TA 2565 -67 0.41 O 3 3
4. 49 3 3

GM CRO El o FI DE: 2474 Perf: 2365 Media: 2239.50 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Vich Ranmirez Carles ESP 2093 381 0.91 Ay 0 0
2 B 27 NC Negro Roberto I TA 2147 327 0.87 1 1 1
3 N 29 NC Bosio Devis I TA 2120 354 0.89 1 2 2
4 B9 IM  Hainovich Tal I SR 2409 65 0.59 0 2 2
5 N 21 NC Mazzini Muro I TA 2205 269 0.83 1 3 3
6 B 7 GM Godena M chel e I TA 2463 11 0.52 Ay 3 3
4. 61 3 3

GM I TA El o FI DE: 2463 Perf: 2527 Media: 2333.33 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Bonassi Tonmaso I TA 2077 386 0.91 1 1 1
2 N 21 NC Mazzini Mauro ITA 2205 258 0.82 Ay 1 1
3 B 24 FM Gatterer Florian I TA 2179 284 0.84 1 2 2
4 N 4 GM  Val secchi Al essio I TA 2500 -37 0.45 1 3 3
5 B 2 GM Moroni Luca I TA 2565 -102 0.36 Ay 3 3
6 N 6 GM Kovacevic Blazimr CRO 2474 -11 0.48 Ay 3 3
3.86 3 3

FM I TA El o FI DE: 2421 Perf: 2300 Media: 2242.50 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Sreyas Payyappat IND 2072 349 0.89 1 1 1
2 B 23 NC GQuanciale Oazio I TA 2184 237 0.8 1 2 2
3 N 13 NC Moradi Amrmasoud IRl 2320 101 0.64 O 2 2
4 B 11 FM Seresin Francesco I TA 2351 70 0.6 1 3 3
5 N 17 WM Cueci Tea | TA 2245 176 0.73 Ay 3 3
6 B 14 FM Dudin deb RUS 2283 138 0.69 O 3 3
4. 35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

IM ISR El o FI DE: 2409 Perf: 2431 Media: 2305.17 WW: 0.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 383 NC GCosio Denis I TA 2070 339 0.88 1 1 1

2 N24 FM Gatterer Florian I TA 2179 230 0.79 Ay 1 1

3 B 21 NC WMazzini Mauro I TA 2205 204 0.76 1 2 2

4 N 6 GM  Kovacevic Blazimr CRO 2474 -65 0.41 1 3 3

5 N 3 GM  Brunell o Sabino | TA 2552 -143 0.31 O 3 3

6 B 11 FM Seresin Francesco I TA 2351 58 0.58 Ay 3 3
3.73 3 3

FM I TA El o FI DE: 2395 Perf: 2413 Media: 2287.83 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Cocconcelli Lorenzo | TA 2068 327 0.87 1 1 1
2 B 25 NC Tiraboschi N colo ' I TA 2171 224 0.78 1 2 2
3 B 2 GM Moroni Luca I TA 2565 -1700.28 O 2 2
4 N 28 NC Rossini Fulvio I TA 2138 257 0.82 Ay 2 2
5 B 22 NC @llana Marco I TA 2198 197 0.75 1 3 3
6 N 1 GM @urevich Mkhail BEL 2587 -192 0.25 Ay 3 3
3.75 3 3

FM I TA El o FI DE: 2351 Perf: 2411 Media: 2285.67 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Urich Thonas SWE 2067 284 0.84 1 1 1
2 N 28 NC Rossini Fulvio I TA 2138 213 0.77 1 2 2
3 B 4 GM Val secchi Al essio I TA 2500 -149 0.3 Ay 2 2
4 N 8 FM Barp Al berto I TA 2421 -70 0.4 0 2 2
5 B 24 FM Gatterer Florian I TA 2179 172 0.73 1 3 3
6 N9 IM  Hairmovich Tal I SR 2409 -58 0.42 Ay 3 3
3. 46 3 3

IM RQU El o FI DE: 2333 Perf: 2318 Media: 2192.50 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Covello Danilo I TA 2047 286 0.84 1 1 1
2 B 29 NC Bosio Devis ITA 2120 213 0.77 Ay 1 1
3 N5 IM Sonis Francesco | TA 2498 -1650.28 0 1 1
4 B 35 NC Vich Ramirez Carles ESP 2093 240 0.8 1 2 2
5 N 23 NC @uanciale Orazio I TA 2184 149 0.7 Ay 2 2
6 B 19 NC Podetti Davide I TA 2213 120 0.66 1 3 3
4. 05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC IR El o FI DE: 2320 Perf: 2619 Media: 2345.50 WWe: 2.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 42 NC Andolfatto Maria I TA 2034 286 0.84 1 1 1

2 N 49 NC Bolognese Leonardo M I TA 1981 339 0.88 1 2 2

3 B 8 FM Barp Al berto I TA 2421 -1010.36 1 3 3

4 N 1 GM cGurevich M khail BEL 2587 -267 0.18 Ay 3 3

5 N5 IM Sonis Francesco I TA 2498 -178 0.27 1 4 4

6 B 3 GM Brunell o Sabino I TA 2552 -2320.21 Ay 4 4
2.74 4 4

FM RUS El o FIDE: 2283 Perf: 2483 Media: 2289.17 WW: 1.56

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 43 NC Garofalo Pietro I TA 2033 250 0.81 1 1 1

2 B 51 NC Auroux WIlliam FRA 1971 312 0.86 1 2 2

3 N 3 GM Brunell o Sabi no I TA 2552 -2690.17 0 2 2

4 B 25 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2171 112 0.65 1 3 3

5 B 1 GM @urevich Mkhai l BEL 2587 -3040.14 Ay 3 3

6 N 8 FM Barp Al berto I TA 2421 -1380.31 1 4 4
2.94 4 4

IM ISR El o FI DE: 2269 Perf: 2300 Media: 2150.20 WWw: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Korte Markus CGER 2028 241 0.8 1 1 1
2 N55 NC CGuerini Silvia I TA 1945 324 0.87 1 2 2
3 0 AVF 2 2
4 B 5 IM Sonis Francesco I TA 2498 -2290.21 O 2 2
5 N 33 NC Piccirillo Edoardo I TA 2096 173 0.73 1 3 3
6 B 23 NC Cuanciale Orazio I TA 2184 85 0.62 Ay 3 3
3.23 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2257 Perf: 2003 Media: 2127.33 WWw: -2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Engl Stefan I TA 2025 232 0.79 1 1 1
2 B1 GM  Gurevich Mkhail BEL 2587 -3300.12 0 1 1
3 N33 NC Piccirillo Edoardo I TA 2096 161 0.71 O 1 1
4 B 47 NC Regondi Lorenzo I TA 1996 261 0.82 Ay 1 1
5 N 53 NC Fejzovski Enver FRA 1967 290 0.84 Ay 1 1
6 B 35 NC Vich Ramrez Carles ESP 2093 164 0.72 O 1 1
4 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

WM | TA El o FI DE: 2245 Perf: 2400 Media: 2274.67 WWe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Andreoli Gorgio I TA 1997 248 0.81 1 1 1
2 N2 GM Moroni Luca I TA 2565 -3200.13 O 1 1
3 B 34 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2093 152 0.7 1 2 2
4 N 37 NC Sreyas Payyappat IND 2072 173 0.73 1 3 3
5 B 8 FM Barp Al berto I TA 2421 -176 0.27 Ay 3 3
6 N 4 GM  Val secchi Alessio I TA 2500 -2550.19 Ay 3 3
2.83 3 3

NC | TA El o FI DE: 2241 Perf: 2239 Media: 2238.67 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Regondi Lorenzo I TA 1996 245 0.8 1 1 1
2 B 3 GM Brunell o Sabi no I TA 2552 -3110.14 O 1 1
3 N35 NC Vich Ranmirez Carles ESP 2093 148 0.7 Ay 1 1
4 B 29 NC Bosio Devis I TA 2120 121 0.66 1 2 2
5B 4 GM  Val secchi Al essio I TA 2500 -2590.18 0 2 2
6 N 25 NC Tiraboschi Nicolo ' I TA 2171 70 0.6 Ay 2 2
3.08 2 2

NC ITA El o FI DE: 2213 Perf: 2172 Media: 2171.83 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Nordio Gorgio I TA 1991 222 0.78 1 1 1
2 N 4 GM  Val secchi Al essio I TA 2500 -287 0.16 0 1 1
3 B 37 NC Sreyas Payyappat IND 2072 141 0.69 O 1 1
4 N 46 NC Andreoli Gorgio I TA 1997 216 0.78 1 2 2
5 B 28 NC Rossini Fulvio I TA 2138 75 0.6 1 3 3
6 N 12 |IM Manea Al exandru ROU 2333 -1200.34 0 3 3
3.35 3 3

NC |ITA El o FIDE: 2211 Perf: 2003 Media: 2002. 17 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Bolognese Leonardo M I TA 1981 230 0.79 O 0 0
2 B 42 NC Andolfatto Maria I TA 2034 177 0.73 0 0 0
3 N 45 NC Engl Stefan I TA 2025 186 0.74 0 0 0
4 B 43 NC Garofalo Pietro | TA 2033 178 0.73 1 1 1
5 N 50 NC Brunello Roberta I TA 1973 238 0.8 1 2 2
6 B 54 NC Pichler Martin I TA 1967 244 0.8 1 3 3
4.59 3 3

FSI - 18A° WE BERGAMO - A (1907005A) - Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019 - Pag. 20/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC I TA El o FI DE: 2205 Perf: 2255 Media: 2254. 67 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Brunello Roberta I TA 1973 232 0.79 1 1 1
2 B7 GM Godena M chel e I TA 2463 -258 0.18 Ay 1 1
3 N9 I'M  Hainovich Tal I SR 2409 -204 0.24 0 1 1
4 N 30 NC Ganaldi Al essandro I TA 2113 92 0.63 1 2 2
5 B 6 GM Kovacevic Blazimr CRO 2474 -269 0.17 O 2 2
6 B 33 NC Piccirillo Edoardo I TA 2096 109 0.65 Ay 2 2
2. 66 2 2

NC | TA El o FI DE: 2198 Perf: 2159 Media: 2101.67 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Auroux WIliam FRA 1971 227 0.79 0 0 0
2 B 43 NC Garofalo Pietro I TA 2033 165 0.72 1 1 1
3 N 39 NC Cocconcelli Lorenzo | TA 2068 130 0.68 1 2 2
4 B 33 NC Piccirillo Edoardo I TA 2096 102 0.64 Ay 2 2
5 N 10 FM Brunello Mrina I TA 2395 -197 0.25 O 2 2
6 B 41 NC Covello Danilo I TA 2047 151 0.7 1 3 3
3.78 3 3

NC I TA El o FI DE: 2184 Perf: 2225 Media: 2168.00 WWe: 0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Cerasi Unberto | TA 1970 214 0.77 1 1 1
2 N8 FM Barp Al berto I TA 2421 -2370.2 O 1 1
3 B 49 NC Bolognese Leonardo M | TA 1981 203 0.76 Ay 1 1
4 N 42 NC Andol fatto Maria I TA 2034 150 0.7 1 2 2
5 B 12 |M Mnea Al exandru ROU 2333 -1490.3 Ay 2 2
6 N 15 IM Kinova Masha I SR 2269 -85 0.38 Ay 2 2
3.11 2 2

FM I TA El o FI DE: 2179 Perf: 2264 Media: 2206.50 WWe: 0.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 53 NC Fejzovski Enver FRA 1967 212 0.77 1 1 1

2 B9 I'M  Hainovich Tal I SR 2409 -2300.21 Ay 1 1

3 N7 GM Godena M chel e | TA 2463 -2840.16 0 1 1

4 B 49 NC Bol ognese Leonardo M I TA 1981 198 0.76 1 2 2

5 N 11 FM  Seresin Francesco I TA 2351 -172 0.27 O 2 2

6 B 39 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2068 111 0.65 1 3 3
2.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC ITA El o FI DE: 2171 Perf: 2208 Media: 2150.50 WWe: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 NC Pichler Martin I TA 1967 204 0.76 1 1 1
2 N 10 FM Brunello Marina I TA 2395 -2240.22 0 1 1
3 B 55 NC Guerini Silvia | TA 1945 226 0.79 1 2 2
4 N 14 FM Dudin Geb RUS 2283 -1120.35 0 2 2
5 B 37 NC Sreyas Payyappat IND 2072 99 0.64 1 3 3
6 B 18 NC Andreoni G useppe I TA 2241 -70 0.4 Ay 3 3
3.16 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2150 Perf: 2070 Media: 2012.50 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N55 NC Guerini Silvia I TA 1945 205 0.76 O 0 0
2 B 45 NC Engl Stefan I TA 2025 125 0.67 1 1 1
3 N 42 NC Andolfatto Maria I TA 2034 116 0.66 Ay 1 1
4 B 53 NC Fej zovski Enver FRA 1967 183 0.74 Ay 1 1
5 N 31 CF Constantinou Pavlos CYP 2108 42 0.56 Ay 1 1
6 B 47 NC Regondi Lorenzo I TA 1996 154 0.71 1 2 2
4.1 2 2

NC ITA El o FI DE: 2147 Perf: 2070 Media: 2069.17 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Sala Tiziano Paolo I TA 1945 202 0.76 Ay 0 0
2 N6 GM  Kovacevic Blazimr CRO 2474 -3270.13 0 0 0
3 B 48 NC Nordio Gorgio I TA 1991 156 0.71 Ay 0 0
4 N 54 NC Pichler Martin I TA 1967 180 0.74 1 1 1
5 B 40 NC Urich Thonas SWE 2067 80 0.61 Ay 1 1
6 N 51 NC Auroux WIliam FRA 1971 176 0.73 Ay 1 1
3.68 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2138 Perf: 2193 Media: 2135.83 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 NC Ranfagni Stefano I TA 1918 220 0.78 1 1 1
2 B 11 FM  Seresin Francesco I TA 2351 -2130.23 O 1 1
3 N 51 NC Auroux WIliam FRA 1971 167 0.72 1 2 2
4 B 10 FM Brunello Marina I TA 2395 -257 0.18 Ay 2 2
5 N 19 NC Podetti Davide I TA 2213 -75 0.4 O 2 2
6 B 53 NC Fejzovski Enver FRA 1967 171 0.73 1 3 3
3.04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC | TA El o FI DE: 2120 Perf: 2119 Media: 2175.67 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Sforza M chel angel o I TA 1900 220 0.78 1 1 1
2 N 12 IM Manea Al exandru ROU 2333 -2130.23 Ay 1 1
3 B 6 GM Kovacevic Blazimr CRO 2474 -3540.11 0 1 1
4 N 18 NC Andreoni G useppe I TA 2241 -1210.34 0 1 1
5 B 42 NC Andolfatto Maria I TA 2034 86 0.62 Ay 1 1
6 N 37 NC Sreyas Payyappat IND 2072 48 0.57 Ay 1 1
2.65 1 1

NC ITA El o FI DE: 2113 Perf: 2127 Media: 2127.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Gurevich M khail BEL 2587 -474 0.08 O 0 0
2 B 46 NC Andreoli Gorgio I TA 1997 116 0.66 1 1 1
3 N 53 NC Fejzovski Enver FRA 1967 146 0.7 Ay 1 1
4 B 21 NC Mazzini Mauro | TA 2205 -92 0.37 O 1 1
5 N 45 NC Engl Stefan ITA 2025 88 0.62 Ay 1 1
6 B 49 NC Bolognese Leonardo M I TA 1981 132 0.68 1 2 2
3.11 2 2

CF CYP El o FI DE: 2108 Perf: 2046 Media: 2103.00 WWe: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Mroni Luca | TA 2565 -457 0.08 O 0 0
2 N 48 NC Nordio Gorgio ITA 1991 117 0.66 Ay 0 0
3 B 58 NC Sforza M chel angel o I TA 1900 208 0.77 Ay 0 0
4 N 56 NC Sala Tiziano Paol o I TA 1945 163 0.72 1 1 1
5 B 26 NC Carbone Stefano | TA 2150 -42 0.44 Ay 1 1
6 N 40 NC Urich Thomas SWE 2067 41 0.56 O 1 1
3.23 1 1

NC ESP El o FI DE: 2102 Perf: 2070 Media: 2069.50 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 GM  Brunel |l o Sabino | TA 2552 -450 0.08 O 0 0
2 B 47 NC Regondi Lorenzo I TA 1996 106 0.64 Ay 0 0
3 N 57 NC Ranfagni Stefano I TA 1918 184 0.74 Ay 0 0
4 B 45 NC Engl Stefan I TA 2025 7 0.61 Ay 0 0
5 N 49 NC Bolognese Leonardo M | TA 1981 121 0.66 Ay 0 0
6 B 55 NC Guerini Silvia I TA 1945 157 0.71 1 1 1
3.44 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC |ITA El o FI DE: 2096 Perf: 2234 Media: 2233.67 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Val secchi Al essio I TA 2500 -404 0.08 0 0 0
2 N 50 NC Brunello Roberta I TA 1973 123 0.67 1 1 1
3 B 16 NC Botta Massiniliano I TA 2257 -1610.29 1 2 2
4 N 22 NC @Gllana Marco I TA 2198 -102 0.36 Ay 2 2
5 B 15 IM Klinova Masha ISR 2269 -173 0.27 O 2 2
6 N 21 NC Mazzini Mauro I TA 2205 -109 0.35 Ay 2 2
2.02 2 2

NC I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2012 Media: 2160.60 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Sonis Francesco I TA 2498 -405 0.08 Ay 0 0
2 B 35 NC Vich Ramirez Carles ESP 2093 0 0.5 A o0 0
3 N 17 WM Gueci Tea I TA 2245 -152 0.3 O 0 0
4 B 51 NC Auroux WIliam FRA 1971 122 0.67 Ay 0 0
5 N 47 NC Regondi Lorenzo I TA 1996 97 0.63 O 0 0
6 0 0O FO 0
2.18 0 0

NC ESP El o FI DE: 2093 Perf: 2217 Media: 2216.33 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Kovacevic Blazimr CRO 2474 -3810.09 Ay 0 0
2 N 34 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2093 0 0.5 Ay 0 0
3 B 18 NC Andreoni G useppe I TA 2241 -1480.3 Ay 0 0
4 N 12 IM WManea Al exandru ROU 2333 -240 0.2 0 0 0
5 B 58 NC Sforza Mchel angel o I TA 1900 193 0.75 Ay 0 0
6 N 16 NC Botta Massinmliano I TA 2257 -164 0.28 1 1 1
2.12 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2077 Perf: 1973 Media: 2045.00 WWe: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 GM Godena M chel e I TA 2463 -386 0.09 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 50 NC Brunello Roberta I TA 1973 104 0.64 1 1 1
4 B 57 NC Ranfagni Stefano I TA 1918 159 0.71 Ay 1 1
5 N 51 NC Auroux WIIliam FRA 1971 106 0.64 O 1 1
6 N 58 NC Sforza Mchel angel o I TA 1900 177 0.73 Ay 1 1
2.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC | ND El o FI DE: 2072 Perf: 2133 Media: 2190.00 WWe: 0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 FM Barp Al berto ITA 2421 -3490.11 O 0 0
2 N 52 NC Cerasi Unberto I TA 1970 102 0.64 1 1 1
3 N 19 NC Podetti Davide I TA 2213 -1410.31 1 2 2
4 B 17 WM Queci Tea I TA 2245 -173 0.27 0 2 2
5 N 25 NC Tiraboschi N colo ' ITA 2171 -99 0.36 0 2 2
6 B 29 NC Bosio Devis ITA 2120 -48 0.43 Ay 2 2
2.12 2 2

NC ITA El o FI DE: 2070 Perf: 1923 Media: 2047.17 WWe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 IM  Hai novich Tal I SR 2409 -3390.12 0 0 0
2 B 53 NC Fejzovski Enver FRA 1967 103 0.64 O 0 0
3 N 46 NC Andreoli Gorgio | TA 1997 73 0.6 O 0 0
4 N 52 NC Cerasi Unberto | TA 1970 100 0.64 1 1 1
5 B 54 NC Pichler Martin I TA 1967 103 0.64 O 1 1
6 B 50 NC Brunello Roberta I TA 1973 97 0.63 1 2 2
3.27 2 2

NC ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2048 Media: 2105.00 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Brunello Mrina I TA 2395 -3270.13 0 0 0
2 N 54 NC Pichler Martin I TA 1967 101 0.64 1 1 1
3 B 22 NC @llana Marco I TA 2198 -1300.32 0 1 1
4 N 58 NC Sforza M chel angel o I TA 1900 168 0.72 Ay 1 1
5 B 48 NC Nordio Gorgio I TA 1991 77 0.61 1 2 2
6 N 24 FM Gatterer Florian I TA 2179 -1110.35 0 2 2
2.77 2 2

NC SWE El o FI DE: 2067 Perf: 2135 Media: 2077.50 WWe: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Seresin Francesco I TA 2351 -284 0.16 O 0 0
2 B 57 NC Ranfagni Stefano I TA 1918 149 0.7 Ay 0 0
3 N 47 NC Regondi Lorenzo I TA 1996 71 0.6 Ay 0 0
4 B 55 NC CQuerini Silvia I TA 1945 122 0.67 1 1 1
5 N 27 NC Negro Roberto I TA 2147 -80 0.39 Ay 1 1
6 B 31 CF Constantinou Pavlos CYP 2108 -41 0.44 1 2 2
2.96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC ITA El o FI DE: 2047 Perf: 1991 Media: 2047.50 WWe: -0.55
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 IM Manea Al exandru ROU 2333 -286 0.16 O 0 0
2 N 58 NC Sforza Mchel angel o I TA 1900 147 0.7 Ay 0 0
3 B 56 NC Sala Tiziano Paol o I TA 1945 102 0.64 Ay 0 0
4 N 48 NC Nordio Gorgio ITA 1991 56 0.58 Ay 0 0
5 B 57 NC Ranfagni Stefano I TA 1918 129 0.67 1 1 1
6 N 22 NC Gallana Marco I TA 2198 -151 0.3 0 1 1
3.05 1 1

NC | TA El o FI DE: 2034 Perf: 2112 Media: 2168.33 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Mradi Amrmasoud IRl 2320 -2860.16 0 0 0
2 N 20 NC Broci ner Benian no I TA 2211 -177 0.27 1 1 1
3 B 26 NC Carbone Stefano I TA 2150 -116 0.34 Ay 1 1
4 B 23 NC GQuanciale Orazio I TA 2184 -1500.3 O 1 1
5 N 29 NC Bosio Devis ITA 2120 -86 0.38 Ay 1 1
6 B 45 NC Engl Stefan I TA 2025 9 0.51 Ay 1 1
1.96 1 1

NC ITA El o FI DE: 2033 Perf: 1895 Media: 2087.50 WWwe: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Dudin Geb RUS 2283 -2500.19 0 0 0
2 N 22 NC @llana Marco I TA 2198 -1650.28 0 0 0
3 B 52 NC Cerasi Unberto I TA 1970 63 0.59 Ay 0 0
4 N 20 NC Broci ner Benian no I TA 2211 -178 0.27 O 0 0
5 B 56 NC Sala Tiziano Paol o I TA 1945 88 0.62 1 1 1
6 N 57 NC Ranfagni Stefano I TA 1918 115 0.66 O 1 1
2.61 1 1

NC GER El o FI DE: 2028 Perf: 1534 Media: 2269.00 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM  Klinova Masha ISR 2269 -241 0.2 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
0.2 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

WE BERGAMO - A (1907005A)
amo - 12-07-2019 - 14-0/-2019

Scacchistica pryg
Italiana l J' Berg

O‘Jmhwl\)lﬂﬂ%

25-04-2024

I TA
N
16
26
20
32
30
42

ZWzZW=zZzwWo

El o FI DE: 2025

666565668

None

Botta Massimliano

Car bone
Br oci ner

Moret o Qui ntana Al ex

G anal di
Andol f at

St ef ano
Beni am no

Al essandro
to Maria

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA

FIDE Ital
2257
2150
2211
2102
2113
2034

Dif Exp
-2320.21
-125 0. 33
-186 0. 26
-77 0.39
-88 0.38
-9 0.49
2. 06

R
0
0
1
Ay
Ay
Ay

2088 Medi a: 2144.50

F

g
s

0. 44

m
3

P R R R P OO
P R R R RP OO

@mbwwl—‘ﬂ%

I TA
N
17
30
38
19
55
56

220 W Z22Z20

El o FI DE: 1997

59
<

5668656

None

Cueci Tea

Granal di Al essandro
Cosi o Denis

Podetti Davide
Guerini Silvia

Sal a Tizi ano Paol o

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2245
2113
2070
2213
1945
1945

1964

Medi a: 2088.50 W We:

Dif Exp
-248 0. 19
-116 0. 34
-73 0.4
-216 0. 22
52 0.57
52 0.57
2.29

R
0
0
1
0
0
1

F

-0.29
PE PT
0

NN R R RO
NNPFP PP OO

mmhwmn—\qg

| TA
N
18
32
40
16
34
26

ZWzZzwW=zwo

El o FI DE: 1996

§6656668

Nome
Andr eoni

Moret o Qui ntana Al ex

G useppe

Urich Thonas
Botta Massiniliano
Bevi | acqua Mauri zi o

Car bone

St ef ano

Perf :

Fed
I TA
ESP
SWE
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2241
2102
2067
2257
2093
2150

Dif Exp
-245 0.2
-106 0. 36
-71 0.4
-261 0.18
-97 0.37
-154 0. 29
1.8

2095 Medi a: 2151. 67

R

F

WWe: 0.7
PE PT

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

O’mh@l\)lﬂﬂ%

I TA
N
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31
27
41
39
52

®Z2ZWWz2W02Z20

El o FI DE: 1991

666563568

Nore
Podet ti
Const ant

Davi de
i nou Pavl os

Negro Roberto

Covel | o

Cocconcel I'i
Unberto

Cer asi

Dani |l o
Lorenzo

Perf :

Fed
I TA
CYP
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2213
2108
2147
2047
2068
1970

1900

Medi a: 2092. 17

Dif Exp
-222 0.22
-117 0. 34
-156 0. 29
-56 0.42
-77 0.39
21 0.53
2.19

0
Ay

WWe: -0.69
R FPE PT
0 0
0 0
0 0
0 o0
0 0
0 0
0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC I TA El o FI DE: 1981 Perf: 2060 Media: 2184.83 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Broci ner Benian no I TA 2211 -2300.21 1 1 1
2 B 13 NC Mradi Anmrmsoud IR 2320 -3390.12 0 1 1
3 N 23 NC CQuanciale Orazio I TA 2184 -2030.24 Ay 1 1
4 N 24 FM Gatterer Florian I TA 2179 -198 0.24 0 1 1
5 B 32 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2102 -121 0.34 Ay 1 1
6 N 30 NC Ganaldi Al essandro I TA 2113 -1320.32 0 1 1
1. 47 1 1

NC | TA El o FI DE: 1973 Perf: 1397 Media: 2131.80 WW: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mazzini Mauro I TA 2205 -2320.21 0 0 0
2 B 33 NC Piccirillo Edoardo I TA 2096 -1230.33 0 0 0
3 N 36 NC Bonassi Tonmmaso I TA 2077 -104 0.36 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 20 NC Brociner Beniamno I TA 2211 -238 0.2 0 0 1
6 N 38 NC Gosio Denis I TA 2070 -97 0.37 O 0 1
1.47 0 1

NC FRA El o FIDE: 1971 Perf: 2156 Media: 2156.00 WWe: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC @llana Marco I TA 2198 -2270.21 1 1 1
2 N14 FM Dudin Geb RUS 2283 -3120.14 0 1 1
3 B 28 NC Rossini Fulvio I TA 2138 -167 0.28 0 1 1
4 N 34 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2093 -122 0.33 Ay 1 1
5 B 36 NC Bonassi Tonmaso I TA 2077 -106 0.36 1 2 2
6 B 27 NC Negro Roberto I TA 2147 -176 0.27 Ay 2 2
1.59 2 2

NC ITA Elo FIDE 1970 Perf: 1921 Media: 2070.00 WWe: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Guanciale Orazio ITA 2184 -2140.23 0 0 O
2 B 37 NC Sreyas Payyappat IND 2072 -1020.36 0 0 O
3 N 43 NC Garofalo Pietro I TA 2033 -63 0.41 Ay 0 O
4 B 38 NC Gosio Denis ITA 2070 -1000.36 0 0 O
5 0 1 FO0 1
6 N 48 NC Nordio Gorgio ITA 1991 221 0.47 1 1 2
1.83 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_CChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana l J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC FRA El o FI DE: 1967 Perf: 2095 Media: 2151.17 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 FM Gatterer Florian I TA 2179 -2120.23 0 0 0
2 N 38 NC Gosio Denis I TA 2070 -1030.36 1 1 1
3 B 30 NC Ganaldi Al essandro I TA 2113 -146 0.3 Ay 1 1
4 N 26 NC Carbone Stefano ITA 2150 -1830.26 Ay 1 1
5 B 16 NC Botta Massimliano I TA 2257 -290 0.16 Ay 1 1
6 N 28 NC Rossini Fulvio I TA 2138 -1710.27 O 1 1
1.58 1 1

NC I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1894 Media: 2133.40 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2171 -204 0.24 0 0 0
2 B 39 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2068 -1010.36 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 27 NC Negro Roberto | TA 2147 -180 0.26 O 0 1
5 N 38 NC Cosio Denis I TA 2070 -1030.36 1 1 2
6 N 20 NC Broci ner Benian no I TA 2211 -244 0.2 0 1 2
1.42 1 2

NC ITA El o FI DE: 1945 Perf: 2001 Media: 2126.00 WWw: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Carbone Stefano I TA 2150 -2050.24 1 1 1
2 B 15 IM Klinova Masha ISR 2269 -3240.13 0 1 1
3 N 25 NC Tiraboschi Nicolo ' I TA 2171 -226 0.21 O 1 1
4 N 40 NC Urich Thonas SWE 2067 -1220.33 0 1 1
5 B 46 NC Andreoli Gorgio I TA 1997 -52 0.43 1 2 2
6 N 32 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2102 -157 0.29 0 2 2
1.63 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1866 Media: 2138.33 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Negro Roberto I TA 2147 -202 0.24 Ay 0 0
2 B5 IM  Sonis Francesco I TA 2498 -5530.08 O 0 0
3 N 41 NC Covello Danilo | TA 2047 -102 0.36 Ay 0 0
4 B 31 CF Constantinou Pavlos CYP 2108 -1630.28 0 0 0
5 N 43 NC Garofalo Pietro I TA 2033 -88 0.38 0 0 0
6 B 46 NC Andreoli Gorgio I TA 1997 -52 0.43 0 0 0
1.77 0 0

FSI - 18A° WE BERGAMO - A (1907005A) - Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019 - Pag. 29/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca 18A° WE BERGAMO - A (1907005A)
Italiana ' J' Bergamo - 12-07-2019 - 14-07-2019

NC |ITA El o FI DE: 1918 Perf: 2021 Media: 2077.33 WW: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Rossini Fulvio I TA 2138 -2200.22 O 0 0
2 N 40 NC Urich Thonas SWE 2067 -1490.3 Ay 0 0
3 B 32 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2102 -1840.26 Ay 0 0
4 N 36 NC Bonassi Tonmmaso ITA 2077 -159 0.29 Ay 0 0
5 N 41 NC Covello Danilo | TA 2047 -129 0.33 0 0 0
6 B 43 NC Garofalo Pietro I TA 2033 -1150.34 1 1 1
1.74 1 1
NC | TA El o FI DE: 1900 Perf: 2029 Media: 2085.50 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Bosio Devis I TA 2120 -2200.22 0 0 0
2 B 41 NC Covello Danilo I TA 2047 -147 0.3 Ay 0 0
3 N 31 CF Constantinou Pavlos CYP 2108 -2080.23 Ay 0 0
4 B 39 NC Cocconcelli Lorenzo | TA 2068 -1680.28 Ay 0 0
5 N 35 NC Vich Ramirez Carles ESP 2093 -1930.25 Ay 0 0
6 B 36 NC Bonassi Tonmaso I TA 2077 -177 0.27 Ay 0 0
1.55 0 0
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